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Verksamhetsinformation  

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Informationen noteras 

Ärende 
Nämndrapport avseende februari 2025 samt muntlig information från 
verksamheten. 

Sammanfattning försörjningsstöd och arbetsmarknadsinsatser  
För februari månad kan vi åter se en liten nedgång av antal 
utbetalningshushåll och ligger därmed i linje med trendkurvan. Nedgången 
speglas även i utbetalt bistånd.  
 
En liten ökning av aktuella utredningar i februari 2025 syns och i jämförelse 
med tidigare år ligger det inom det normala. Det har dock legat högre generellt 
december 2024 till februari 2025 jämfört med tidigare år, vilket kan indikera på 
att fler hushåll upplever att de inte klarar sig själva i samma utsträckning som 
tidigare år. 
 
Antal hushåll och långvariga hushåll följer sin trendlinje. Under februari har 97 
nya hushåll bedömts ha behov av ekonomiskt bistånd samtidigt som 96 
hushåll har avslutats, vilket ligger i linje med tidigare år. Av dessa hushåll var 
det 16 nya nyanlända hushåll och sju nyanlända hushåll som avslutades. 
Antal nyanlända hushåll vilket även inkluderar kvot- och Ukrainaflyktingar ser 
ut att plana ut efter några månaders ökning. Likaså visar trenden att antalet 
barn i hushåll med ekonomiskt bistånd och i långvariga hushåll med 
ekonomiskt bistånd har planat ut och ligger relativt stadigt efter att kontinuerlig 
minskning skett under 2024.  
 
Antal inskrivna i arbetsmarknad har ökat marginellt mellan januari 2025 och 
februari 2025. Det beror dels på att inte lika många nya tas emot vid 
Startpunkt då inskrivna har nått maxtaket för vad arbetsmarknad kan ta emot. 
Det finns nu en kö in till arena arbetsmarknad. Genom att arbetet med att 
starta upp, lägga planering mm kring nya deltagare har minskat kan man se 
att möjligheten med att arbeta ut deltagarna har ökat markant från tidigare 
månader. 
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Vuxenutbildning 
Vuxenutbildningen lämnar statistik i februari, maj, september och november. 
Nästa rapport är maj månad. 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Verksamhetsinformation (feb-25) 2025-03-18 
Bilaga 1 – Nämndrapport för arbetsmarknadsnämndens verksamheter februari 2025 
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